
1 

 

Uchwała Nr 13/2020 

Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Związku Międzygminnego  

„Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu na rok 2020 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w związku  

z § 6 Uchwały Nr LXXI/28/2019 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie planu finansowego Związku Międzygminnego „Czysty 

Region” na rok 2020 i w zw. z art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 3 pkt 4 Statutu Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2010r. Nr 8, poz.129, z 

2011r. Nr 107, poz. 1306, z 2012r. Nr 995, z 2015r. poz. 2070 i z 2019r. poz. 1102) Zarząd 

Związku Międzygminnego „Czysty Region” uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

na rok 2020: 

 

- Dział 900 - Gospodarka odpadami i ochrona środowiska 

 - Rozdział  90002 - Gospodarka odpadami 

§ Nazwa paragrafu 
Stan przed 

zmianą 
Zwiększenie 

o kwotę 
Zmniejszenie 

o kwotę 
Stan po 

zmianie 

- wydatki bieżące: 
27 741 813,51 10 000,00 10 000,00 27 741 813,51 

 - w tym: 

4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 27 741 813,51 0,00 10 000,00 27 731 813,51 

 

 

§ 2.  Plan finansowy Związku Międzygminnego „Czysty Region” po zmianach określonych  

w §1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 



2 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Brygida Kolenda-Łabuś - Przewodnicząca Zarządu ( za, przeciw, wstrzymał się *)…………………… 

    

 

 

      

Artur Maruszczak - Członek Zarządu ( za, przeciw, wstrzymał się *)………………………..……………    

 

 

 

 

Łukasz Jastrzembski - Członek Zarządu ( za, przeciw, wstrzymał się *)………………………..……….. 

 

 

*) niepotrzebne skreślić         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ewa Dudzińska
Dyr.Fin.-Gł.Ks.



3 

 

Uzasadnienie do Uchwały Zarządu 

Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

w sprawie zmian w planie finansowym Związku Międzygminnego 

„Czysty Region” na rok 2020 

 

Zgodnie z art. 257 pkt. 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych: 

W toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów i 

wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu:  

- wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie wydatków 

bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej; 

Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może upoważnić zarząd do:  

- dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257, z wyłączeniem 

przeniesień wydatków między działami; 

Powyższe upoważnienie na rok 2020 organ stanowiący Związku zawarł w § 6 Uchwały  

Nr LXXI/28/2019 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” z dnia  

10 grudnia 2019 r. w sprawie planu finansowego Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

na rok 2020, który stanowi, iż: „Upoważnia się Zarząd Związku do dokonywania zmian  

w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia  

ze stosunku pracy oraz w zakresie wydatków majątkowych.”; 

- dokonuje się jedynie zmian w zakresie wydatków bieżących (niemających wpływu na 

wieloletnią prognozę finansową ZM „Czysty Region”) celem dostosowania planu 

finansowego Związku do realizujących się wydatków w bieżącym roku budżetowym; 

- zwiększono wydatki bieżące wprowadzając nowy paragraf na kwotę: 

 

§ 4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
10 000,00 zł 

 

- zmniejszono wydatki bieżące na niżej wymienionym paragrafie o kwotę: 

 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 zł 

 


		2020-04-28T13:46:39+0200
	Ewa Dudzińska


		2020-04-28T19:21:25+0200
	Brygida Kolenda-Łabuś


		2020-04-29T10:58:22+0200


		2020-04-29T11:45:43+0200




